
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ  

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07; 

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru 

 

П Р И К А З  

        11.10.2024                                                                           № 171  

 

 

Об итогах проведения муниципальных соревнований 

по спортивному ориентированию «Зюйд – Вест» 

 

 

На основании приказа отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних  администрации Инжавинского муниципального округа 

от 24.09.2024 № 157, 10 октября 2024 года на базе муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  

«Центр детского творчества «Радуга» проведены муниципальные 

соревнования по спортивному ориентированию «Зюйд – Вест» (далее 

Соревнования). 

В данном мероприятии приняли участие 66 человек из 5 

образовательных организаций Инжавинского муниципалитета: 

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение  

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа»; Землянский филиал 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Инжавинская средняя общеобразовательная школа»; Тамбовское областное 

государственное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»;  филиал «Карай-Салтыковский» муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  «Красивская средняя 

общеобразовательная школа»; Тамбовское областное государственное 

автономное профессиональное образовательное учреждение  «Аграрно-

промышленный колледж». 

На основании решения судейской коллегии ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить Грамотами отдела образования и защиты прав 

несовершеннолетних победителей и призеров в личном зачете следующих 

участников соревнований: 

1.1. В  категории девушки 16 – 17 лет: 

1 место – Филатова Алина, учащаяся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

2 место – Голованова  Алина, учащаяся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru


 

 

3 место – Сергеева Виктория, студентка Тамбовского областного 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения  «Аграрно-промышленный колледж» (руководитель Козин 

Игорь Александрович). 

1.2. В категории юноши 16 – 17 лет: 

1 место – Безбородов Ярослав, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

2 место –  Хренков Владимир, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

3 место –  Иосифидис Никос, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

1.3. В категории девушки 14 – 15 лет: 

1 место –  Лапшева Софья, учащаяся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

2 место –  Морозова Ксения, учащаяся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

3 место –  Шуварина Ульяна, учащаяся филиала «Карай-

Салтыковский» муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Красивская средняя общеобразовательная школа» 

(руководитель Максимова Надежда Николаевна). 

1.4. В категории юноши 14 - 15 лет: 

1 место –  Ефремов Кирилл, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

2 место –  Пронин Тимур, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

3 место –  Крючков Мирослав, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

1.5. В категории девушки 12 – 13 лет: 

1 место – Ананьева Анна, воспитанница Тамбовского областного 

государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» (руководитель Ластовкин Юрий Васильевич); 

2 место –  Гридчина Александра, учащаяся  муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

3 место – Крючкова Анна, воспитанница Тамбовского областного 

государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения 



 

 

«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» (руководитель Ластовкин Юрий Васильевич). 

1.6. В категории юноши 12 – 13 лет: 

1 место – Зоткин Михаил, учащийся  муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

2 место – Широкобородов Матвей, учащийся  муниципального 

бюджетного общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа» (руководитель Скобеев Дмитрий Сергеевич); 

3 место – Куракин Савелий, воспитанник Тамбовского областного 

государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Инжавинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» (руководитель Ластовкин Юрий Васильевич). 

 

2. Объявить благодарность руководителям команд за подготовку 

призёров и победителей соревнований по спортивному ориентированию 

«Зюйд - Вест»: 

- Скобееву Дмитрию Сергеевичу, учителю муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Инжавинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

- Ластовкину Юрию Васильевичу, учителю Тамбовского областного 

государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения 

«Инжавинская школа – интернат для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»; 

- Козину Игорю Александровичу, учителю Тамбовского областного 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения  «Аграрно-промышленный колледж»; 

- Максимовой Надежде Николаевне, учителю филиала «Карай-

Салтыковский» муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Красивская средняя общеобразовательная школа». 

 

3. Методисту ИМЦ разместить настоящий приказ на официальном 

сайте отдела образования и защиты прав несовершеннолетних. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования и защиты прав несовершеннолетних 

Воронову К.А. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                  

и защиты прав несовершеннолетних                                                 Е.И. Пятых                                       

 


		2024-10-11T14:46:02+0300
	Пятых Елена
	я подтверждаю этот документ




